平成18年５月30日

各  位
会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 経営推進本部長
氏        名    和  田  泰  彦
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）443-1111 (代 表)

執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年５月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動及び人事異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）昇 格（平成１８年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

常務執行役員 執行役員
経営推進本部

担当本部長
笠 井 成 志

常務執行役員 執行役員

プロダクトマネジメント

室長、

広報・ブランド戦略推進

室担当

林   恒 生

常務執行役員 執行役員 グローバル調達本部長 川 本 英 利

（２）新 任（平成１８年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

執行役員  品質マネジメント室長 中 島 昇 司

（３）退 任（平成１８年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

常務執行役員

品質保証本部長
 小 林 義 和

執行役員

ＣＳＲ推進本部長、

内部監査室担当

クラリオンアソシエ㈱

取締役社長
関    次 郎

 執行役員
ｸﾗﾘｵﾝ･ｴﾑ･ｱﾝﾄﾞ･ｴﾙ㈱

取締役社長
榎 田 辰 男

※なお、関次郎はクラリオンアソシエ㈱取締役社長、榎田辰男はクラリオン・エム・アンド・エル㈱取

締役社長として、退任後も引き続き業務を執行いたします。

（４）人事異動（平成１８年６月２７日付）

新 役 職

旧 役 職

継 続 役 職

氏     名

品質保証本部長 第一品質保証部長  田 中 康 雄

以上